
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO
PZ PZIC85500B
PZ PZIC85500B
PZ PZIC85500B
PZ PZIC85500B
PZ PZIC85500B
PZ PZIC85500B
PZ PZIC85500B
PZ PZIC85500B
PZ PZIC85500B
PZ PZIC85500B
PZ PZIC85500B
PZ PZIC85500B



CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 
DESCRIZIONE TIPO TITOLO
AAAA ITALIANO
AAAA ITALIANO
AAAA ITALIANO
AAAA ITALIANO
AAAA ITALIANO
AAAA ITALIANO
AAAA ITALIANO
AAAA ITALIANO
AAAA ITALIANO
AAAA ITALIANO
AAAA ITALIANO
AAAA ITALIANO



CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA DI 
INCLUSIONE FASCIA
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3



ORDINE SCUOLA GRADUATORIA COGNOME
AA TOCE
AA DISTEFANO
AA NASTA
AA ROTELLA
AA DE MARCA
AA COSTANTINO
AA AURELIO
AA CAPUTO
AA IANNIELLI
AA AZZATO
AA MAIORINO
AA SCOTESE



NOME POSIZIONE GRADUATORIA
MARIA 1
CRISTINA 2
ROSSELLA GIUSEPPINA 3
GIUSI 4
ANNA MARIA 5
GIULIANA 6
ASSUNTA 7
FRANCESCA 8
SILVIA 9
MARIAELENA 10
DONATELLA 11
FEDERICA 12



INCLUSIONE CON RISERVA PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO
9

11
10

8
8

10
7
8

11
9
9
8



PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI
9,50 0
6,50 0

6 0
6,50 0

6 0
4 0
5 0
4 0
0 0
0 0
0 0
0 0



PUNTEGGIO SERVIZI PUNTEGGIO TOTALE
0 18,50
0 17,50
0 16
0 14,50
0 14
0 14
0 12
0 12
0 11
0 9
0 9
0 8



SUPPLENZE 10 GG INDICATORE DI PREFERENZE
NO
NO
NO X
SI
SI
NO
NO X
NO
NO
NO
SI
NO



DATA PRODUZIONE PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI
20/08/2024
20/08/2024
20/08/2024
20/08/2024
20/08/2024
20/08/2024
20/08/2024
20/08/2024
20/08/2024
20/08/2024
20/08/2024
20/08/2024


